
ZARZĄDZENIE NR 80/2020 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jabłonna na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 7131)) art. 257, 258, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 8692)) oraz art. 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 2020 poz.1820)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2020 rok uchwalonym uchwałą Nr XIV/187/2019 Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 19 grudnia 2019 roku wprowadzić następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 166.071.044,00 zł, w tym dochody majątkowe 43.093.996,00 zł, 

2) plan wydatków wynosi 194.817.278,76 zł, w tym wydatki majątkowe 72.570.676,09 zł. 

3. Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2020 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją własnych zadań bieżących na 2020 rok otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U.2020 poz.1378 
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U.z 2018 r. poz.2245, Dz.U. z 2019 r.poz.1649, Dz.U. z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568, 695 i 1175 

Id: 46C1F832-4451-4C69-A0E0-00B39296D14B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 80/2020 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2020 ROKU 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XIV/187/2019 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2019 roku 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 821 229,00 32 061,00 853 290,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 227 973,00 1 980,00 229 953,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

11 660,00 1 980,00 13 640,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 30 081,00 30 081,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 30 081,00 30 081,00 

855   Rodzina 32 493 413,00 794 000,00 33 287 413,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 27 126 000,00 794 000,00 27 920 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

27 094 000,00 794 000,00 27 888 000,00 

          
Razem: 165 244 983,00 826 061,00 166 071 044,00 

Id: 46C1F832-4451-4C69-A0E0-00B39296D14B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 80/2020 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2020 ROKU 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XIV/187/2019 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2019 roku 
Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

           
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 400 067,00 25 000,00 3 425 067,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 785 500,00 25 000,00 810 500,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 638 100,00 25 000,00 663 100,00 

750   Administracja publiczna 9 506 387,00 0,00 9 506 387,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 603 753,00 35 000,00 8 638 753,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 535 700,00 35 000,00 1 570 700,00 

 75095  Pozostała działalność 273 009,00 -35 000,00 238 009,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 97 779,00 -35 000,00 62 779,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 814 600,00 35 000,00 849 600,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 280 500,00 35 000,00 315 500,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 232 500,00 35 000,00 267 500,00 

758   Różne rozliczenia 333 304,00 -60 000,00 273 304,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 332 304,00 -60 000,00 272 304,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 332 304,00 -60 000,00 272 304,00 

852   Pomoc społeczna 3 454 050,00 32 061,00 3 486 111,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 300 000,00 -100 000,00 200 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 300 000,00 -100 000,00 200 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 264 131,00 98 000,00 362 131,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 
3 pkt 3 ustawy) 256 131,00 98 000,00 354 131,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 101 511,00 2 000,00 103 511,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 
3 pkt 3 ustawy) 101 480,00 2 000,00 103 480,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 997 516,00 1 980,00 999 496,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 11 660,00 1 980,00 13 640,00 

 85295  Pozostała działalność 7 521,00 30 081,00 37 602,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 7 521,00 30 081,00 37 602,00 

855   Rodzina 32 871 959,00 794 000,00 33 665 959,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 27 126 000,00 794 000,00 27 920 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 
3 pkt 3 ustawy) 26 863 719,00 794 000,00 27 657 719,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 232 064,00 0,00 4 232 064,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 
3 pkt 3 ustawy) 3 760 439,00 25 000,00 3 785 439,00 

Id: 46C1F832-4451-4C69-A0E0-00B39296D14B. podpisany Strona 1



  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 439 517,00 -25 000,00 414 517,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 170 546,00 0,00 1 170 546,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 046,00 -2 217,00 2 829,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 142 000,00 2 217,00 144 217,00 

            
Razem: 193 991 217,76 826 061,00 194 817 278,76 

Id: 46C1F832-4451-4C69-A0E0-00B39296D14B. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 80/2020 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2020 ROKU 

z tego: 
w tym: 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał § Dotacje ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+11) 

Wydatki 
bieżące 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Dotacje na zadania 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
010 01095 2010 4 386,00 4 386,00 4 386,00 0,00 4 386,00 0,00 0,00 0,00 
750 75011 2010 134 570,00 134 570,00 134 570,00 132 920,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 
750 75056 2010 22 555,00 22 555,00 22 555,00 3 586,00 716,00 18 253,00 0,00 0,00 
751 75101 2010 3 548,00 3 548,00 3 548,00 3 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751 75107 2010 108 285,00 108 285,00 108 285,00 33 803,00 7 182,00 67 300,00 0,00 0,00 
801 80153 2010 271 461,00 271 461,00 271 461,00 2 685,00 238 310,00 0,00 30 466,00 0,00 
852 85215 2010 1 511,00 1 511,00 1 511,00 0,00 31,00 1 480,00 0,00 0,00 
852 85228 2010 13 640,00 13 640,00 13 640,00 0,00 13 640,00 0,00 0,00 0,00 
855 85501 2060 27 888 000,00 27 888 000,00 27 888 000,00 214 082,00 16 199,00 27 657 719,00 0,00 0,00 
855 85502 2010 4 209 364,00 4 209 364,00 4 209 364,00 414 517,00 9 408,00 3 785 439,00 0,00 0,00 
855 85503 2010 338,00 338,00 338,00 0,00 338,00 0,00 0,00 0,00 
855 85504 2010 1 056 000,00 1 056 000,00 1 056 000,00 32 131,00 369,00 1 023 500,00 0,00 0,00 
855 85513 2010 64 011,00 64 011,00 64 011,00 0,00 64 011,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 33 777 669,00 33 777 669,00 33 777 669,00 837 272,00 356 240,00 32 553 691,00 30 466,00 0,00 

Id: 46C1F832-4451-4C69-A0E0-00B39296D14B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 80/2020 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XIV/187/2019 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2019 roku 
           

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 
ogółem 
(6+11) 

Wydatki 
bieżące 

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Dotacje na 
zadania bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
801 80103 2030 7 173,00 7 173,00 7 173,00 7 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 80104 2030 958 300,00 958 300,00 958 300,00 0,00 0,00 0,00 958 300,00 0,00 
801 80106 2030 30 126,00 30 126,00 30 126,00 0,00 0,00 0,00 30 126,00 0,00 
801 80149 2030 15 780,00 15 780,00 15 780,00 0,00 0,00 0,00 15 780,00 0,00 
852 85213 2030 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 
852 85214 2030 34 684,00 34 684,00 34 684,00 0,00 0,00 34 684,00 0,00 0,00 
852 85216 2030 306 466,00 306 466,00 306 466,00 0,00 0,00 306 466,00 0,00 0,00 
852 85219 2030 151 795,00 151 795,00 151 795,00 151 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 85230 2030 68 600,00 68 600,00 68 600,00 0,00 0,00 68 600,00 0,00 0,00 
852 85295 2030 30 081,00 30 081,00 30 081,00 30 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854 85415 2030 14 204,00 14 204,00 14 204,00 0,00 0,00 14 204,00 0,00 0,00 

Razem: 1 644 209,00 1 644 209,00 1 644 209,00 189 049,00 27 000,00 423 954,00 1 004 206,00 0,00 

Id: 46C1F832-4451-4C69-A0E0-00B39296D14B. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 826.061,00 zł:

Dział 852 rozdział 85228 1.980,00 zł zwiększenie planu dochodów i wydatków z przeznaczeniem na
świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z Decyzją
Wojewody Mazowieckiego.

Dział 852 rozdział 85295 30.081,00 zł zwiększenie planu dochodów i wydatków z przeznaczeniem na
dofinansowanie podejmowania innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznanych
potrzeb gminy, do których w czasie obowiązywania pandemii zaliczyć należy działania na rzecz ochrony
Seniorów przed zakażeniem Covid-19, zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego.

Dział 855 rozdział 85501 794.000,00 zł zwiększenie planu dochodów i wydatków z przeznaczeniem na
realizację świadczenia wychowawczego 500+, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego.

Zmienia się plan wydatków budżetowych:

Dział 700, rozdział 70004, Dział 758, rozdziała 75818 25.000,00 zł przeniesienie planu wydatków
bieżących na prace remontowe związane z gospodarką mieszkaniową gminy. Środki przeniesiono z rezerwy
ogólnej.

Dział 750, rozdział 75023, 75095 35.000,00 zł przeniesienie planu wydatków bieżących na zakup
komputerów przeznaczonych do pracy zdalnej dla pracowników Urzędu Gminy.

Dział 758, rozdział 75818, Dział 754, rozdział 75421  35.000,00 zł

W obecnej sytuacji kryzysowej, rozumianej jako sytuacji wpływającej negatywnie na poziom
bezpieczeństwa mieszkańców oraz pracowników administracji samorządowej konieczny jest wydatek
dotyczący zakupu komputerów do pracy zdalnej dla pracowników Urzędu Gminy zgodnie z rozporządzeniem
Rady Ministrów z dn. 9 października 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów
i zakazów w związku z wystąpieniem epidemii, a także badań w kierunku SARS-CoV2. Środki przeniesiono
z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe.

Dział 852, rozdział 85202, 85214, 85215 100.000,00 zł przeniesienie planu wydatków bieżących
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Jabłonnie na wypłatę zasiłków celowych oraz na wypłatę
dodatków mieszkaniowych.

Zgodnie z art. 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych
nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 2020 poz.1842) zmienia się plan wydatków w następujących działach
klasyfikacji budżetowej:

Dział 855, rozdział 85502 25.000,00 zł przeniesienie planu wydatków z zakresu zadań zleconych na
wypłatę świadczeń rodzinnych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Jabłonnie.

Dział 855, rozdział 85504 2.212,00 zł przeniesienie planu wydatków z zakresu zadań zleconych na
wynagrodzenia dla pracowników obsługujących program rządowy „Dobry start”.

Id: 46C1F832-4451-4C69-A0E0-00B39296D14B. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 80/2020 
Data dokumentu 2020-11-10 
Organ wydający Wójt Gminy Jabłonna  
Przedmiot regulacji w sprawie zmian budżetu Gminy Jabłonna na 2020 rok 
Identyfikator dokumentu 46C1F832-4451-4C69-A0E0-00B39296D14B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2055832423 
Numer seryjny 065093A5A41CC399 
Osoba podpisująca Jarosław Mirosław Chodorski 
Instytucja Gmina Jabłonna 
Miejscowość Jabłonna 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.11.2020 12:18:50 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  

Id: 46C1F832-4451-4C69-A0E0-00B39296D14B. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

		2020-11-10T11:19:10+0000
	Polska
	Jarosław Mirosław Chodorski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




